

Opis : Życie Podkarpackie

Alive najlepszym zespołem weselnym

Zespół Alive z Małkowic w gminie Orły został zwycięzcą 1. Przeglądu Zespołów Weselnych, który odbył się 14 kwietnia w klubie Japa w Przemyślu. Gwiazdą koncertu był zespół Exelent, a dochód został przeznaczony na leczenie Sabiny Michniowskiej.



fot. Paweł Bugira

Zwycięzcy przeglądu Alive. Grupę tworzy pięć osób, dla których muzyka jest wielką pasją.

Organizatorem imprezy była firma Dezynfekcja Dezynsekcja Deratyzacja, której właścicielem jest Kamil Stachura. Młody przemyślanin dał się już poznać jako organizator i współorganizator wielu akcji charytatywnych, a tym razem zdecydował się pomóc 8-letniej Sabinie, która cierpi na neuropatię zanikową obu oczu. Ratunkiem dla dziewczynki jest terapia komórkami macierzystymi, której łączny koszt przekracza 100 tys. zł. Rodzina zebrała już pieniądze na 4 podania leku, jednak kontynuowanie leczenia jest uzależnione od zebrania pozostałej kwoty.

– Zrobiłem wszystko, co w mojej mocy, aby ten wieczór był pełen uśmiechu, atrakcji, wspaniałej zabawy, ale przede wszystkim pomocny Sabinie. Sam życzę jej wytrwałości i zdrowka w dalszym leczeniu. Cieszę się że i ja mogłem dołożyć się do szczytnego celu, jakim jest uratowanie wzroku dziewczynki – mówi pan Kamil.

Kochamy to co robimy

Po raz pierwszy w Przemyślu, a może i w całej Polsce odbył się Przegląd Zespołów Weselnych. Głosami publiczności zwycięzcami pierwszej edycji imprezy został zespół Alive z Małkowic w gminie Orły. Grupa została założona w 2016 r. przez piątkę znajomych, dla których muzyka jest wielką pasją. – Kochamy to, co robimy. Kontakt z publicznością i gośćmi weselnymi daje nam powera i ogrom satysfakcji – mówią o sobie. –

Rękawice z autografem Łukasza Fabiańskiego

Dodatkową atrakcją wieczoru był pokaz tańca Studia Chillout prowadzonego przez Damiana Duczyńskiego, a zwieńczeniem imprezy koncert zespołu Exelent. Wśród licytowanych przedmiotów znalazły się rękawice bramkarskie z autografem Łukasza Fabiańskiego (zdobyte dzięki Agnieszce Dominiak). Trafiły one na ręce jednego z członków zespołu Alltracks.